Российская Федерация

Амурская область

Управление образования Администрации города Тынды

ПРИКАЗ

27.03.2023                                                  г. Тында                                                    № 182

Об итогах конкурса

«Программа дополнительного

образования в ДОО»

На основании приказа Управления образования от 21.02.2023 № 112, в целях

выявления и распространения передового опыта работы, повышения профессионального

мастерства педагогов дошкольных образовательных организаций (ДОО), привлечения

детей дошкольного возраста к дополнительному образованию в кружки (секции) по их

интересам и запросам родителей, состоялся конкурс «Программа дополнительного

образования в ДОО».

На основании вышеизложенного и протокола от 27.03.2023,

приказываю:

1. Утвердить результаты конкурса педагогического мастерства «Программа

дополнительного образования в ДОО» (далее – Конкурс).

2. Наградить победителей и призёров Конкурса:

1 место - Зимину Наталью Ивановну и Голодникову Марину Витальевну,

воспитателей ДС № 5;

2 место - Плеханову Анну Игоревну и Кравцову Евгению Михайловну (воспитателя и

педагога-психолога) ДС №7;

3 место - Фуртас Елену Викторовну, воспитателя ДС № 3;

3 место - Остапенко Олесю Владимировну, воспитателя ДС № 5;

3 место -  Осипчук Наталью Викторовну, воспитателя ДС № 11.

3. Вручить сертификат за участие в Конкурсе:

Сушевской Ирине Григорьевне, воспитателю ДС № 5;

Ковалевой Светлане Владимировне, воспитателю ДС № 5;

Заплитной Светлане Лаврентьевне, воспитателю ДС № 5;

Тарковой Олесе Николаевне, воспитателю ДС № 5;

Угач Светлане Санировне, воспитателю ДС № 5;

Полянской Наталье Владимировне, воспитателю ДС № 6;

Стафеевой Оксане Николаевне, воспитателю ДС № 6;

Ямалтдиновой Ирине Александровне, музыкальному руководителю ДС №7;

Ермаковой Ирине Анатольевне, воспитателю ДС № 11;

Керимовой Татьяне Николаевне, воспитателю ЦРР-ДС №12

4. Контроль  исполнения данного приказа возложить на Маркину С.П., методиста

МБУ ИМК.

Начальник                                                                                                   О.Н. Неронова